ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO DE JOIA

" §vtxa, d"qrs A{qrscenfur§"

PORTARIA N9 Oí9 . DE íO DE MAIO DE 2021.

Designar o servidor André Mülter
Libardoni como Fiscal do Contrato
Administrativo pe OAilZOZl e
respectivos aditivos.

O Presidente da Gâmara Municipal de
vereadores de Jóia, Estado do Rio Grande do sul, no uso de suas
atribuições regimentais, resolve:

Art. 1e Fica designado o Servidor André Müller
Libardoni, oficial Administrativo, matrícula no g6-6/1, como Fiscal do
contrato Administrativo ns 001/2021 e seus respectivos aditivos.

Art. 2e Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCN DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE JÓH/RS.
EM 1O DE MAIO DE 2021.

o Levinski
Presidente

Registre-se e publique-se
Em 10 de maio de 2A21 .

e
ío Secretário que o

esteve a
do

Rua Dr Edmar Kruel
Fones (S5) 33

zsa - lórR - RS. CEp 981800-000. - CNPJ N'. 01.656.0 27IOOO1-0818-1255 - 10'10 - í000 - E_mail: camara@cãmaraioia.rs.qov.br